De nuestra consideración:
Por medio de la presente enviamos para vuestro conocimiento consultas recibidas y sus respectivas respuestas, referente al Licitación Pública 4/24:  ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS PARA HOSPITAL BSE
CONSULTA 7:Respecto a los requisitos excluyentes del pliego me surge la duda respecto al punto 2.1 , donde se deberían incluir los datos solicitados (domicilio e identificación)? En una nota aparte o simplemente los datos son revisados por el BSE en RUPE?. La misma consulta para los puntos 2.2 y 2.3
RESPUESTA 7. La información Requisito 2.1 y 2.2. se extrae del RUPE. Y Requisito 2.3, se formaliza por escrito con la firma del formulario del oferente
CONSULTA 8: En el punto 7 se habla de SEGUROS, y se solicita una póliza con cobertura de responsabilidad civil. La misma debe ser presentada luego de resultar adjudicatario, o se debe presentar en el momento de la oferta?
RESPUESTA 8: El seguro lo debe presentar la empresa luego de ser adjudicada.
Saluda a Ud. atentamente.

Por el Banco de Seguros del Estado      
